Serv. Determinazioni D i Dirigenziafi

Trasmessa: bw Xt —
_Se - ¥ m‘
06

il \

il Resp. del s Lr\IZIO
lsumxre Amminfutrativg

\}\/ Scribs C‘M_,

. CITTA’ DI RAGUSA

-,
%
=
pd
an]
k

&

| SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro

generale lﬁﬁ data
13mu OGGETTO: Progetto speciale “Personale di

L7 9 . . o .
2952 assistenza alle manifestazioni presso Castello di

LN

da'ta 29 / /H//QOOG Donnafugata, Teatro Tenda e Sala Falcone-

255 Borsellino

n.settore

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

|MP. 5{59/0.6, ﬁ‘)o ‘.fﬁm/wé

BIL. Wb CAP. ALIES
FunNz. O SERV. 08 INTERV. &/~ ¢ (O F
iL RAGIONW

v

L’anno duemilasei, il giorno twédel mese di novembre
nell’ufficio del Settore Xlil, il dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la
seguente determinazione:



COMUNE DI RAGUSA
SETTORE Xlil - SERVIZIO CULTURAE MANIFESTAZIONI, SVILLUPPO BENI
CULTURALI

IL DIRIGENTE

Premesso che il datore di lavoro, cioé il Comune di Ragusa, ha l'obbligo, in
ottemperanza al decreto Legislativo 19 Settembre 1994 n. 626 e successive modifiche ed
integrazioni riguardanti la sicurezza e la salute dei lavoratori sui luoghi di lavoro, di
assicurare la sicurezza allinterno delle proprie strutture, quali Teatro Tenda, Castello di

Donnafugata e Sala Falcone-Borsellino;

Considerato che le dette strutture non sono dotate del personale numericamente
sufficiente, e che il progetto speciale denominato “Personale di assistenza alle
manifestazioni presso Castello di Donnafugata, Teatro Tenda e Sala Falcone-Borsellino”
quivi allegato sotto la lettera “A” si propone di garantire I'apertura, la vigilanza e la
sicurezza durante manifestazioni e spettacoli;

Visto che il progetto speciale & stato valutato favorevolmente dal Nucleo di

Valutazione giusta nota n°35 del 15 novembre 2006 allegata alla presentep suwigzssim mele
e S el 294 b
Visto che il costo complessive del progetto ammonta a € 362430 oltre IRAP e

Oneri Riflessi;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto 'art. 15 della L.R. n° 44/91 e successive modifiche;

DETERMINA

1. Di approvare il progetto speciale “Personale di assistenza alle manifestazioni
presso Castello di Donnafugata, Teatro Tenda e Sala Falcone-Borsellino” allegato
alla presente come parte integrante e sostanziale;

2

2. Diimpegnare la spesa complessiva di € ‘9. 62430 imputandola 7!06ap. £

Funz. 4% Serv. {:g Interv. G { - Q/\‘< 0¥ Vo

6(\ SN i/ IR e
B \{/ Ut\ru BN YR

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
L ISTRUTTORE DIRETTIVO

Dr. iz%aggggrese
s s /L IL DIRIGENTE
7 /,;Zf““t//‘} | Dott| Sqnti Di Stefano

o~ )

M mp. 5499/0!



?\.uu,-\&_ W«wa cz\/\ W J(kfv\. ’(}{*AW K thY/Q-U\Q AVQCA

A \’5‘“""

- '
1y 'Jwi 2 {';M *Q“

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al SJ.nda o ed al Segretario

Generale, ai seguenti settori/uffici:

I, DIRIGENTY:

(dr. Di

DEL SETTORE XIII
Stefano)

1l Dirigente
_Ragusa, 1




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senst deffart. 151,
4°comma, del TUEL.

IL RESPONSABILE

RAGUSAaifg?/ @w«/ /f |

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, al’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Add‘f 05- @1'- o 7*

IL MESSO COMUNALE
ILMESSO [7/77

§ v AL
Il sottoscritto i/lesso comunale attesta il complmento del sumdlcatyéodo di pubblicazione
e cioé dal {7 5 al - F

pdai A 07 0

IL MESSO COMUNALE




